扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download

十四、 甲乙双方因履行本协议所产生的争议，应协商解决。 如协商未果，任何

一方可向丰台区人民法院提起诉讼。

十五、 本承包协议一式肆份， 甲乙双方各执贰份，各份具有同等法律效力，本

协议经甲乙双方签字盖章后生效。r

附：

甲方提供给乙方承包街巷清扫、 垃圾收运等作业范围台账

附件与协议是不可分割的部分，具有同等法律效力 。

乙方；盖章)甲方： (盖章)

法定代表人 (代理人) :法定代表人 (代理人) :

扫描全能王 创

2025年1月25 2025年1月25日日

建

https://v3.camscanner.com/user/download